
Smlouva o vedení účetnictví 

a souvisejících agend. 

Podle § J 746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uzavírají tuto smlouvu 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místní veřejná knihovna, Praha 9- Horní Počernice, Náchodská 754 
se sídlem 193 00 Praha 20 - Horní počernice, Náchodská 754 
zastoupená ředitelkou knihovny paní Boženou B e ň o  v o u 
TČO: 75 14293 7 

Ing. Vladimír P o I í v k a 
se sídlem 
IČO: ó4562336

- ---.1 
- -

[. Předmět smlouvy. 

Ptedmětem smlouvy jsou: 

• vedení podvojného účetnictví,
• spolupráce při ocei"íování a odpisech DHM a DNM v majetku mandanta,
e zpracování statistických výkazů, daňových přiznání a veškerých podkladových

materiálť'.1 souvisejících s vedením a výsledky účetnictví pf-íspěvkové organizace,
• evidence a ukládání účetní dokumentace v souladu s platnými předpisy,
• styk s nadřízen)1mi orgány.
• práce s rozpočtem.
• operativní činnosti podle pokynů mandanta, pokud souvisejí s vedením a výsledky

účetnictví.

Il. Povinnosti smluvních stran. 

Zhotovitel je povinen: 

• postupovat při uskutečúování činností s odbornou péči.
$ uskutečňovat činnost podle pokynú objednatele a v souladu s jeho zájmy,

seznámit objednatele se všemi okolnostmi. které při své činnosti zjistil a mohou mít
vliv na změnu pokynů objednatele.

• odchýlit se od pokynů objednatele. jsou-li ty1o pokyny v rozporu se zákony nebo
jinými právními předpisy,
předat věci, které převzal za objednatele při vyřizování záležitostí,

• přebírat a předávat podklady a výsledky jen prostřednictvím pověřených osob.



Objednatel je povinen: 

e poskytovat zhotovitelj včasné, pravdivé a úplné infonnace a současné mu 
předkládat veškerý listinný materiál potřebnf k řádnému vedení agendy, 

• vystavit zhotoviteli v případě potřeby plné moci.

lll. Platební podmínky.

Za plnění úkolů dle předmětu této smlouvy pr-ísluší zhotoviteli paušální měsíční
odměna ve výši 8000,- Kč.

Objednatel je povinen uhradit účtovanou částku podle data splatnosti na faktuře.

IV. Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za škodu. kterou objednateli zpúsobil v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, přičemž pr-ípadná náhrada zpúsobené škody bude mezi
smluvními stranami řešena podle obecně platných ustanovení týkajících se
náhrady škody. platných v době, kdy ke škodě došlo.

Termíny plnění úkolů budou přizpůsobeny potřebám objednatele a nadřízených .
orgánů.

Vždy po uplynutí 2 let je možné přehodnotit výši paušální měsíční odměny
zhotovitele.

Touto smlouvou se ruší ke dni 31.12.2015 smlouva uzavřená mezi objednatelem a
zhotovitelem dne 15.7.2008.

V. Závěrečná L�jednání:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.1.20 l 6.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí
kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí
dva měsíce a začne běžet prvním dnem kalendáfoího měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně po odsouhlasení oběma smluvními
stranami formou číslovaných dodatků k této smlouvě.



Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání 

odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

V Praze dne 28.12.2015 

Místní veřejná knihovna 
Praha 9-Horní Počernice 

Náchodská 754 

IČ0:7Si42937 

. 
- -

------------------------------

objednatel 

-" - .. . i 

-----�----------------------zhotovitel 




